
Int. Zeltweger Judoturnier U 18/21/Allg. Ort: Zeltweg Datum: 17.05.2015

Veranstalter: Judo Landesverband Steiermark

Siegerliste *
123Ausgabe bis zum Platz

BORCHASHVILLI Adam1 Volksb.Galaxy.TigersMen +55kg - 60kg (4) Wien

ISAEV Ramazan2 UJZ Mühlviertel Oberösterreich

LAURENT Remi3 St. Denis Dojo France

TARONCHER David4 JC ASVÖ-Carnuntum Niederösterrei

KUDERA Stefan1 Volksb.Galaxy.TigersMen +60kg - 66kg (9) Wien

HUEMER Mathias2 UJZ Mühlviertel Oberösterreich

PIKULENKO Nikita3 Volksb.Galaxy.Tigers Wien

LANG Bernhard JC Wimpassing Niederösterrei

PORA Daniel5 Volksb.Galaxy.Tigers Wien

ZSOBRAK Janos ESV Sanjindo Salzburg

AMAGOV Schamil7 Judoteam Zeltweg Steiermark

DIMITROV Simion SK Lokomotiv-Sofia Bulgaria

ZELTNER Michael1 JC WimpassingMen +66kg - 73kg (22) Niederösterrei

REITER Martin2 UJZ Mühlviertel Oberösterreich

WICKER Herbert3 ESV Sanjindo Salzburg

SHALA Driton UJZ Mühlviertel Oberösterreich

GRASMUGG Marc5 SU Noricum Leibnitz Steiermark

GROHS Gernot Judoteam Zeltweg Steiermark

KLETZENBAUER Hannes7 SU Noricum Leibnitz Steiermark

DEUTSCHMANN Lukas ESV Sanjindo Salzburg

ANGENENDT Lorenzo9 JC Wimpassing Niederösterrei

STEINER Andreas Judo Feldkirchen Kärnten

ISLAMHANOV Saif Islam UNION Graz Steiermark

SCHANTL Manuel Judoteam Zeltweg Steiermark

Freytag Sebastian13 TSV Großhadern München Germany

Jovic Aleksander BEZBEDNUST Serbia -

ISLAMHANOV Sulejman1 UNION GrazMen +73kg - 81kg (8) Steiermark

OBERREINER Rene2 Judoteam Zeltweg Steiermark

SCHWEIGER Matthias3 Judoteam Zeltweg Steiermark

KRASSNIG Christian ASKÖ Pöls Steiermark

GRATZER Florian5 ASKÖ Bad Ischl Oberösterreich

ABDULKHADZHIE Junus Café+Co Samurai Wien

DACHIN Radosval7 SK Lokomotiv-Sofia Bulgaria

MARINSKI Vladimir SK Lokomotiv-Sofia Bulgaria
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Int. Zeltweger Judoturnier U 18/21/Allg. Ort: Zeltweg Datum: 17.05.2015

Veranstalter: Judo Landesverband Steiermark

Siegerliste *
123Ausgabe bis zum Platz

PACHER Johannes1 Volksb.Galaxy.TigersMen +81kg - 90kg (6) Wien

WALLNER Florian2 JC Wimpassing Niederösterrei

PRIETL Stephan3 Judoteam Zeltweg Steiermark

RIEGLER Stefan LZ Multikraft Wels Oberösterreich

SACHERER Konrad5 Judoteam SHIAI DO Niederösterrei

HRISTO Hristo ILINDEN-Sofia Romania

Saito Shanichi1 TSV Großhadern MünchenMen +90kg - 100kg (2) Germany

SCHWEIGER Matthias2 Judoteam Zeltweg Steiermark

WEISSENBACHER Philipp1 ASKÖ PölsMen +100kg (3) Steiermark

PAUTZ Marcel Gerha2 ASKÖ LZ Linz Oberösterreich

POPOVCHEV Blagoi3 SK Lokomotiv-Sofia Bulgaria
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Int. Zeltweger Judoturnier U 18/21/Allg. Ort: Zeltweg Datum: 17.05.2015

Veranstalter: Judo Landesverband Steiermark

Siegerliste *
123Ausgabe bis zum Platz

RIEGER Julian1 Judoteam ZeltwegMen U18- +42kg - 46kg (2) Steiermark

STOEV Asparuh2 ILINDEN-Sofia Romania

FONAS Zbolt1 B. H. S. E.Men U18- +46kg - 50kg (3) Hungary

PERRIER Augustin2 St. Denis Dojo France

MODL Andreas3 JU Flachgau Salzburg

SULEYMANOV Shamil1 SK VÖESTMen U18- +50kg - 55kg (9) Oberösterreich

CATARAMA  Radu2 TEMERARUL SIBIU Romania

GöSER Jan3 U.BurgkirchenSchwand Oberösterreich

SCREMIN Hugo St. Denis Dojo France

MODL Tobias5 JU Flachgau Salzburg

DORDIC Petar Volksb.Galaxy.Tigers Wien

HAJDARI Suad7 Judoteam Zeltweg Steiermark

JGHAT Julian TEMERARUL SIBIU Romania

METEI Bernat1 B. H. S. E.Men U18- +55kg - 60kg (13) Hungary

KHAKIMOV Abkhan2 SK VÖEST Oberösterreich

WEIN Jonathan3 JU Flachgau Salzburg

SOBANOV Mischa Café+Co Samurai Wien

TARONCHER David5 JC ASVÖ-Carnuntum Niederösterrei

LESCHINGER Maximilian ESV Sanjindo Salzburg

OBLAK Gasper7 Judo Klub SISKA, Ljubljana Slovenia

OKRETIC Klemen Judo Klub SISKA, Ljubljana Slovenia

ERBER Thomas9 ESV Sanjindo Salzburg

BALIGA  György OROSZLANYI JUDO CLUB Hungary
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Int. Zeltweger Judoturnier U 18/21/Allg. Ort: Zeltweg Datum: 17.05.2015

Veranstalter: Judo Landesverband Steiermark

Siegerliste *
123Ausgabe bis zum Platz

GEHMAYR Jonathan1 U.BurgkirchenSchwandMen U18- +60kg - 66kg (16) Oberösterreich

TOTH Akos2 KSI SE Hungary

PIKULENKO Nikita3 Volksb.Galaxy.Tigers Wien

BIZJA Luka Judo Klub SISKA, Ljubljana Slovenia

IBRAGIMOV Adam5 UNION Graz Steiermark

HIRZBERGER Markus JC Wimpassing Niederösterrei

AUER Pascal7 ESV Sanjindo Salzburg

Stecher Michael TSV Großhadern München Germany

LUIF Marcel9 JK Pinkafeld Burgenland

ZENGERER Jakob ATUS Weiz Steiermark

KORNHUBER Marcel JU Flachgau Salzburg

TAN Salih JC ASVÖ-Carnuntum Niederösterrei

ISLAMHANOV Saif Islam1 UNION GrazMen U18- +66kg - 73kg (17) Steiermark

Hartmann Jakob2 TSV Großhadern München Germany

PASCA Alex3 TEMERARUL SIBIU Romania

KLETZENBAUER Hannes SU Noricum Leibnitz Steiermark

IVANOV Tanislav5 ILINDEN-Sofia Romania

Plantak Aljaz Sankaku Celje -

VADAS Vilmos7 KSI SE Hungary

KORZINEK Michael Café+Co Samurai Wien

Jovic Aleksander9 BEZBEDNUST Serbia -

TODOROV Mario ILINDEN-Sofia Romania

AMAGOV Movsar Judoteam Zeltweg Steiermark

Kisier Alan TSV Großhadern München Germany

YANKOVSKYY  Oleksiy1 Judo Klub Acron Slovenje GraMen U18- +73kg - 81kg (8) Slovenia

GIYROV Kristian2 ILINDEN-Sofia Romania

TÖSCH Christian3 JC Wimpassing Niederösterrei

KITEK Miha Judo Klub SISKA, Ljubljana Slovenia

SALMANOV Idris5 Judoteam Zeltweg Steiermark

LUKANOVIC Gabriel Café+Co Samurai Wien

MARKL Manuel7 JC ASVÖ-Carnuntum Niederösterrei

Kosic Anze Sankaku Celje -
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Int. Zeltweger Judoturnier U 18/21/Allg. Ort: Zeltweg Datum: 17.05.2015

Veranstalter: Judo Landesverband Steiermark

Siegerliste *
123Ausgabe bis zum Platz

HORVAT Jan1 Judo Klub Acron Slovenje GraMen U18- +81kg - 90kg (4) Slovenia

TOTH Csaba2 B. H. S. E. Hungary

ROMAH Alex3 TEMERARUL SIBIU Romania

GLAVCHEV Dimitar4 ILINDEN-Sofia Romania

Güther Mario1 TSV Großhadern MünchenMen U18- +90kg (4) Germany

KOLENCOV Vencislav2 ILINDEN-Sofia Romania

Nuredini Almir3 TSV Großhadern München Germany

DAMIAH Ahdrei4 TEMERARUL SIBIU Romania
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Int. Zeltweger Judoturnier U 18/21/Allg. Ort: Zeltweg Datum: 17.05.2015

Veranstalter: Judo Landesverband Steiermark

Siegerliste *
123Ausgabe bis zum Platz

SULEYMANOV Shamil1 SK VÖESTMen U21 +50kg - 55kg (4) Oberösterreich

DORDIC Petar2 Volksb.Galaxy.Tigers Wien

SCREMIN Hugo3 St. Denis Dojo France

HAJDARI Suad4 Judoteam Zeltweg Steiermark

ISAEV Ramazan1 UJZ MühlviertelMen U21 +55kg - 60kg (6) Oberösterreich

BORCHASHVILLI Adam2 Volksb.Galaxy.Tigers Wien

TARONCHER David3 JC ASVÖ-Carnuntum Niederösterrei

SELLNER Philipp ASKÖ Reichraming Oberösterreich

SIMONYAN Sevak5 JK Pinkafeld Burgenland

KHAKIMOV Abkhan SK VÖEST Oberösterreich

SOBANOV Mischa7 Café+Co Samurai Wien

WEIXELBAUMER Tobias1 UJZ MühlviertelMen U21 +60kg - 66kg (9) Oberösterreich

PIKULENKO Nikita2 Volksb.Galaxy.Tigers Wien

DIMITROV Simion3 SK Lokomotiv-Sofia Bulgaria

PORA Daniel Volksb.Galaxy.Tigers Wien

Stecher Michael5 TSV Großhadern München Germany

WIESINGER Mario UJZ Mühlviertel Oberösterreich

IBRAGIMOV Adam7 UNION Graz Steiermark

AHR Christoph JK Pinkafeld Burgenland

BAPTISTE Luciano9 Volksb.Galaxy.Tigers Wien

HOFER Christoph1 UJZ MühlviertelMen U21 +66kg - 73kg (13) Oberösterreich

ISLAMHANOV Saif Islam2 UNION Graz Steiermark

Freytag Sebastian3 TSV Großhadern München Germany

Morokhoev Mirkhail JK Aleksandra Russian Feder

KLETZENBAUER Hannes5 SU Noricum Leibnitz Steiermark

Hartmann Jakob TSV Großhadern München Germany

AMAGOV Movsar7 Judoteam Zeltweg Steiermark

GROHS Gernot Judoteam Zeltweg Steiermark

DELORME Julien9 St. Denis Dojo France

STANGL Winfried ASKÖ Bad Ischl Oberösterreich

ANGENENDT Lorenzo JC Wimpassing Niederösterrei

MARKL Manuel JC ASVÖ-Carnuntum Niederösterrei
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Int. Zeltweger Judoturnier U 18/21/Allg. Ort: Zeltweg Datum: 17.05.2015

Veranstalter: Judo Landesverband Steiermark

Siegerliste *
123Ausgabe bis zum Platz

ISLAMHANOV Sulejman1 UNION GrazMen U21 +73kg - 81kg (7) Steiermark

REISINGER Jonathan2 ASKÖ Reichraming Oberösterreich

DACHIN Radosval3 SK Lokomotiv-Sofia Bulgaria

YANKOVSKYY  Oleksiy Judo Klub Acron Slovenje Gra Slovenia

LUKANOVIC Gabriel5 Café+Co Samurai Wien

AUGUSTIN Lukas JK Pinkafeld Burgenland

SALMANOV Idris7 Judoteam Zeltweg Steiermark

PACHER Johannes1 Volksb.Galaxy.TigersMen U21 +81kg - 90kg (4) Wien

KALTENEGGER Paul2 Judoteam Zeltweg Steiermark

HORVAT Jan3 Judo Klub Acron Slovenje Gra Slovenia

ALEKSANDROV Rumen4 ILINDEN-Sofia Romania

PAUTZ Marcel Gerha1 ASKÖ LZ LinzMen U21 +100kg (2) Oberösterreich

Güther Mario2 TSV Großhadern München Germany

SCHAUER Valentina1 Café+Co SamuraiWomen +44kg - 48kg (3) Wien

KRAFT Mara Tabea2 Judoteam SHIAI DO Niederösterrei

WINTER Lisa-Marie3 Judoteam SHIAI DO Niederösterrei

LUBENOVA Maraia1 ILINDEN-SofiaWomen +48kg - 52kg (3) Romania

SEPP Triinu-Liis2 SK TAIFU (Estonia) Estonia

JÄRVE Äli Agnes3 SK TAIFU (Estonia) Estonia

HABERL Anna1 JC WimpassingWomen +52kg - 57kg (4) Niederösterrei

GFRERER Lisa2 Café+Co Samurai Wien

Malinova Ekaterina3 SK Lokomotiv-Sofia Bulgaria

DORNINGER Barbara4 UJZ Mühlviertel Oberösterreich

LECHNER Susanne1 Judoteam SHIAI DOWomen +57kg - 63kg (3) Niederösterrei

NURADILOWA Fatima2 Café+Co Samurai Wien

SCHLÖGL Kathrin3 UJZ Mühlviertel Oberösterreich

NAELSO Kristel1 SK TAIFU (Estonia)Women +63kg - 70kg (2) Estonia

LAHESALU Pille-Riin2 SK TAIFU (Estonia) Estonia

ÖZERDEM Rukiye1 Café+Co SamuraiWomen +70kg - 78kg (2) Wien

NURADILOWA Fatima2 Café+Co Samurai Wien
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Int. Zeltweger Judoturnier U 18/21/Allg. Ort: Zeltweg Datum: 17.05.2015

Veranstalter: Judo Landesverband Steiermark

Siegerliste *
123Ausgabe bis zum Platz

PONCET Charlotte1 St. Denis DojoWomen U18- +44kg - 48kg (6) France

RIEGER Laura2 Judoteam Zeltweg Steiermark

EMEDER Stefanie3 JU Flachgau Salzburg

ANDRICH Marisa JC VB Kufstein Tirol

HIRZERBAUER Sandra5 Judoteam Zeltweg Steiermark

KRAMES Sarah Café+Co Samurai Wien

RANC Sasa1 Judo Klub Acron Slovenje GraWomen U18- +48kg - 52kg (7) Slovenia

FINK Laura2 ASKÖ Reichraming Oberösterreich

SOMMER Julia3 USV Jennersdorf Burgenland

LUBENOVA Maraia ILINDEN-Sofia Romania

PEROVNIK Nusa5 Judo Klub Acron Slovenje Gra Slovenia

JÄRVE Äli Agnes SK TAIFU (Estonia) Estonia

SEPP Triinu-Liis7 SK TAIFU (Estonia) Estonia

POZVEK Patricija1 Judo Klub SISKA, LjubljanaWomen U18- +52kg - 57kg (8) Slovenia

NOVAK Selina2 JC Wallern Burgenland

BOZIC Laura3 Judo Klub Acron Slovenje Gra Slovenia

PARTI Petra OROSZLANYI JUDO CLUB Hungary

AHMETI Ereza5 ASKÖ Bad Ischl Oberösterreich

LOUREAUX  Coralie Judo Club De Haut Bugey France

RUMENOVA Diana7 ILINDEN-Sofia Romania

BOURGEOIS Manon Judo Club De Haut Bugey France

HUNGER Marlene1 JC WimpassingWomen U18- +57kg - 63kg (2) Niederösterrei

SEGRET Cathie2 Judo Club De Haut Bugey France

NAELSO Kristel1 SK TAIFU (Estonia)Women U18- +63kg - 70kg (7) Estonia

POLLERES Daniela2 JC Wimpassing Niederösterrei

ORTNER Nadja3 Judoteam Zeltweg Steiermark

AUTENGRUBER Rebekka UJZ Mühlviertel Oberösterreich

SCHMIDT Laura5 JC Wallern Burgenland

OGNJANOVIC Anja Judo Klub Acron Slovenje Gra Slovenia

LAHESALU Pille-Riin7 SK TAIFU (Estonia) Estonia
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Int. Zeltweger Judoturnier U 18/21/Allg. Ort: Zeltweg Datum: 17.05.2015

Veranstalter: Judo Landesverband Steiermark

Siegerliste *
123Ausgabe bis zum Platz

PONCET Charlotte1 St. Denis DojoWomen U21 +44kg - 48kg (5) France

WINTER Lisa-Marie2 Judoteam SHIAI DO Niederösterrei

HIRZERBAUER Sandra3 Judoteam Zeltweg Steiermark

RIEGER Laura4 Judoteam Zeltweg Steiermark

KRAMES Sarah5 Café+Co Samurai Wien

LUBENOVA Maraia1 ILINDEN-SofiaWomen U21 +48kg - 52kg (4) Romania

JÄRVE Äli Agnes2 SK TAIFU (Estonia) Estonia

SOMMER Julia3 USV Jennersdorf Burgenland

SEPP Triinu-Liis4 SK TAIFU (Estonia) Estonia

HABERL Anna1 JC WimpassingWomen U21 +52kg - 57kg (3) Niederösterrei

HRISTOVA Sandra2 ILINDEN-Sofia Romania

RUMENOVA Diana3 ILINDEN-Sofia Romania

POLLERES Michaela1 JC WimpassingWomen U21 +63kg - 70kg (4) Niederösterrei

LECHNER Susanne2 Judoteam SHIAI DO Niederösterrei

NAELSO Kristel3 SK TAIFU (Estonia) Estonia

LAHESALU Pille-Riin4 SK TAIFU (Estonia) Estonia

ÖZERDEM Rukiye1 Café+Co SamuraiWomen U21 +70kg - 78kg (2) Wien

POLLERES Michaela2 JC Wimpassing Niederösterrei
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